
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п с
2015 г.

О внесении изменений в Положение о контрольно-аналитическом отделе 
администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 14.12,2010 № 5733

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о контрольно-аналитическом отделе администрации города 

Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 14.12.2010 № 5733 

«Об утверждении Положения о контрольно-аналитическом отделе администрации города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.12.2010 № 6023, 

от 11.02.2011 № 526, от 07.04.2011 № 1525, от 07.03.2012 № 1277, от 26.10.2012 № 5499, 

от 19.02.2014 № 595, от 25.02.2014 № 688), следующие изменения:

1.1. Заголовок раздела 2. изложить в следующей редакции: «2. Организация 

деятельности Отдела».

1.2. Пункты 2.1., З.8., 4.10. исключить.'

1.3. Раздел 7. дополнить пунктом 7.3. следующего содержания:

«7.3. Начальник Отдела и работники Отдела несут уголовную, административную, 

гражданско-правовую и дисциплинарную ответственность за несоблюдение ограничений 

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, 

а также неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции 

в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации О.Е.Булеков


